拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
  株式会社学研教育出版（東京・品川／須摩春樹社長）は、収益全額を日本赤十字社に寄付する『浅田真央　Book
for Charity』の発売をいたします。販売価格は、１，０００円（税込み、送料込み）。２０１０年全日本選手権、２０１１年四
大陸選手権、そして２０１１年世界選手権までが描かれます。原稿はすべて、本書のための書き下ろしです。世界選手
権での不調の真相とは何だったのか。そして、来シーズンに向けての決意。それらを、浅田選手への取材、ご家族や
コーチの方への徹底取材によって、描きます。
　浅田真央さんと著者の吉田順さんは、同書の制作に無償で協力。弊社もチャリティ額を最大限にするため、期間限
定の通信販売のみとし、受注生産いたします。
　販売受付開始は、５月１０日１０：００より、特設サイト「浅田真央　チャリティブック　販売特設サイト」上で行います。
販売受付終了は、５月３１日。商品は６月下旬から直接注文者へ発送いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〒141-8510　東京都品川区西五反田2-11-8
学研グループ　広報室

TEL 03-6431-1059 ／ FAX 03-6431-1655
gpress9470@gakken.co.jp

News Release 20011年５月10日
学研グループ　広報室

書名                       『浅田真央　Book for Charity』
販売サイト　　　         特設サイト「浅田真央　チャリティブック」　http://www.gakken.jp/book_for_charity/
　　　　　　　　            ※書店、ネット書店での販売はいたしません。　※注文方法等詳細は特設サイトに掲載。
発売受付開始　　　 　 ５月１０日　１０：００より
発売受付終了　　　  　５月３１日　1７：００まで
商品の発送開始　 　　６月下旬
販売価格　　　　　   　１，０００円（税込み、送料込み）   ※代引きの場合は、代引き手数   　３１５円はユーザー負担。
体裁（予定）　　　　  　四六判上製１００ページ  （カラー４ページ、モノクロ９６ページ）
発行･発売元　　　　   株式会社学研教育出版
販売元　　　　　　　   　株式会社学研ロジスティクス

☆内容に関するお問い合わせは   TEL 03-6431-1580／FAX 03-6431-1756　　（株）学研教育出版　担当：浦山
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒141-8510　東京都品川区西五反田2-11-8　　e-mail：s.urayama@mmf.gakken.co.jp

「浅田真央　チャリティブック　販売特設サイト」
http://www.gakken.jp/book_for_charity/